Az oklevél szövege: 
Nos Andréas Dei gratia rex Vngarie memorie commendantes tenoré presentium significamus 

universis, quibus expedit et présentes ostendentur, quod pro fidelitatibus et servitiis magistri 
Johannis filii comitis Isyp, que nobis inpendit, ut fideliter sic devote, ex nostra gratia et favore regia 
in possessione eiusdem Vylok vocata, in qua est ecclesia in honore Sancte trinitatis fundata, sita in 
comitatu de Wolkow, feria tertia forum liberum concessimus celebrari ita et tali libertate, ut in ipso 
foro nullum tributum per quempiam exigi possit et debeat nullumque inpedimentum aut 
reinpeditio aliqualis bovum seu animalium a mane usque sero in ipso die fori fieri possit excepto eo, 
quod si aliquis casus evenerit in ipso die fori qualiscunque, super hoc dominus terre iudicium faciet 
iustitia mediante. Item statuimus etiam, quod comes parrochialis aut curialis comes eiusdem in ipso 
die fori nullum ius nullamque iurisdictionem habere potest in eadem possessione. Unde volumus, 
quod quicumque ad ipsum forum modo prehabito per nostram gratiam eidem comiti Johanni 

1300. 
júl. 22. 

1300. 
Üúl. 23. 

előtt.) 

1300. 
(júl. 23. 

előtt.) 

concessum causa mercandi convenire voluerint, libère veniant et secure. Et hoc per fora publiée 
volumus proclamait Dátum Bude in vigília Beaté Marie Magdalene anno Domini M° CCC°. 

4314. 

— Benes fiainak: Lyuben-nek, Mártonnak, Lyubach-nak, Pálnak és Istvánnak adja a 
liptói jobbágynak szolgáltatási kötelezettségével Tarnouch falu földjének egy részét. — a. 
D. M° trecentesimo, undecimo Kai . Aug. 

Tartalmilag átírta: liptói registrum 57. §. (Státny oblastny archív v Bytci, Registrum — D F 266 606.) 
Fejér V I . 2. 295. 1. sz., M . Tört . Tár I V . 31. — Kivonat: Tört . Tá r 1904. 250. 175. sz. 

4315. 

— Stepk fia: Miklós mester kérésére átírja és megerősíti saját 1293. aug. 29-i pátens 
oklevelét (3947. sz.) a Lypto-ban levő Chernue nevű föld adományozásáról azokért a 
hűséges szolgálatai fejében, amelyeket Albert osztrák és stájer herceg ellen különböző 
német várak megvívásában, majd a Bécs (Vyenne) vára alá kiküldött csapatban hősiesen 
harcolva lándzsadöféstől, Tamás fia: Rolandus vajda és rokonai ellen Adyrian vár 
ostromakor számszeríj nyilától (per ictum balistaris sagitte), Henrik bán fiai ellen a 
somogyi (Symigiensem) vár megvívásakor kődobástól szerzett halálos sebeivel tett. — D . 
p. m. discr. viri mag. Stephani archydiaconi Albensis eccl. Transiluane, au. n. vicecanc. dil . 
et f. n. a. D . millesimo trecentesimo, r. aut. n. a. decimo.